2020 年 12 月 3 日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 ゴ ー ル ド ク レ ス ト

代 表 者 名  代表取締役社長  安 川 秀 俊

（ コード番号 8871 東証第１部）

問 合 せ 先  取締役      津 田  映

（TEL．０３－３５１６－７１１１）

自己株式の取得に関するお知らせ

（会社法第 459 条第 1 項第 1 号の規定による定款の定めに基づく

同法第 156 条第 1 項の規定による自己株式の取得）

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 459 条第 1 項第 1 号の規定による当社定款

第 38 条の定めに基づく同法第 156 条第 1 項の規定により、下記の通り自己株式を取得すること

を決議いたしました。

記

１． 自己株式の取得を行う理由

株主還元の充実および資本効率の向上のため。

２． 取得に係る事項の内容

（1）取得する株式の種類  当社普通株式

（2）取得する株式の総数  １，０００，０００株（上限）

  （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.84％）

（3）取得価額の総額  ２０億円（上限）

（4）取得期間  2020 年 12 月 4 日～2021 年 2 月 28 日

（5）取得方法  自己株式取得に係る取引一任契約に基づく市場買付

(ご参考)2020 年 11 月 30 日時点の自己株式の保有

発行済株式総数（自己株式を除く） 35,261,498 株

自己株式数 522,502 株

以 上